

2 Head Consult IVS

Sylvestervej 22
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Jesper Janus Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2 Head Consult IVS

Sylvestervej 22

2610 Rødovre

e-mailadresse: jchrist131267@hotmail.com

CVR-nr: 39308495

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentytelser primært indenfor ressource optimering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 45.996 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Jf. Betingelserne i årsregnskabslovens §135, har selskabet fravalgt revision. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 samt det kommende regnskabsår 2020 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Rødovre 27/8-2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		99.950	186.479
Eksterne omkostninger		-19.451	-28.325
Bruttoresultat		80.499	158.154
Lønninger		-20.000	
Resultat af ordinær primær drift		60.499	158.154
Øvrige finansielle omkostninger		-1.259	
Ordinært resultat før skat		59.240	158.154
Skat af årets resultat		-13.244	-34.794
Årets resultat		45.996	123.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		45.996	123.360
I alt		45.996	123.360

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.575	
Tilgodehavender moms og afgifter		1.796	
Andre tilgodehavender			289
Tilgodehavender i alt		35.371	289
Likvide beholdninger		183.904	176.278
Omsætningsaktiver i alt		219.275	176.567
Aktiver i alt		219.275	176.567

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	
Overført resultat		119.357	123.360
Egenkapital i alt		169.357	123.361
Skyldig selskabsskat		13.256	34.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.662	18.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.918	53.206
Gældsforpligtelser i alt		49.918	53.206
Passiver i alt		219.275	176.567

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret